АДМИНИСТРАЦИЯ

Новополтавскогосельского поселения

Старополтавского муниципального района Волгоградской области

                                      Постановление
15  декабря  2016 года                                                                           № 105
	О создании комиссии  по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда Новополтавского сельского поселения, а также частного жилищного фонда

      В соответствии с постановлением Правительства РФ от 09.06.2016 №649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов, постановлением администрации Новополтавского сельского поселения от 15 декабря 2016 № 103 «Об утверждении Порядка создания и работы  комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда Новополтавскогосельского поселения, а также частного жилищного фонда»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Создать Комиссию  по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда Новополтавского сельского поселения, а также частного жилищного фонда, в следующем составе:
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность

	1
	Темербеков Н.К.

	Председатель комиссии  - Глава Новополтавского сельского поселения

	3
	Комиссарова Е.А.
	Секретарь комиссии – специалист администрации в сфере социальной защиты населения, архитектуры и градостроительства

	4
	Галкин А.П.
	Член комиссии-  специалист муниципального жилищного контроля

	5
	Трусова А.А.
	Член комиссии- председатель общественного объединения инвалидов (по согласованию)

Глава  Новополтавского
сельского поселения                                                                  Н.К.Темербеков